Bourse de Casablanca
Résumé Séance n°113

Indices

Valeur
Performance journaliére
Performance mensuelle

Performance annuelle

Capitalisation MAD
Volume global MAD
Quantité titre global
Nbre de contrat global

Volume en MAD
Marché central

Transferts

Nombre de contrats
Marché central

Transferts

Cumul annuel en MMAD
Apports de titres
Actions

Augmentations de capital
En numéraire

Marché central

Actions

Obligations

Marché de blocs
Actions

Obligations

Offres publiques

Achat

Retrait

Transferts

Actions

Total

Moyenne quotidienne

NS : Non Significatif

lundi 16 juin 2025

Liste des variations - Marché central - Actions 1ére ligne-

Actions

AFRIC INDUSTRIES SA
AFRIQUIA GAZ
AKDITAL

ALLIANCES
ALUMINIUM DU MAROC
ARADEI CAPITAL
ATLANTASANAD
ATTIJARIWAFA BANK
AUTO HALL

BANK OF AFRICA

BCP

BMCI

CARTIER SAADA

MASI MASI 20 MASI ESG Mg:;:‘fic‘:’a:“d
18 178,61 1485,73 1 252,50 1766,25
-1,30 % -1,60 % 1,42 % -0,73 %
1,13 % 1,38 % 2,89 % 0,41 %
23,05 % 24,53 % 21,04 % 14,96 %
953 739 635 394,25
312 507 874,01
1456 838
4093
Actions
310 635 550,01
1872 324,00
Actions
4084
9
Année Année précédente Variation
20,74 26,31 -21,18 %
20,74 26,31 -21,18%
2997,39 -100,00 %
- 2997,39 -100,00%
55 676,93 26 182,44 112,65 %
55 676,93 26 146,15 112,95%
- 36,29 -100,00%
2961,93 8761,52 -66,19 %
2 954,94 8 740,77 -66,19%
7,00 20,75 -66,29%
3,06 1 300,04 -99,76 %
3,06 1 296,50 -99,76%
- 3,54 -100,00%
932,13 147,40 NS
932,13 147,40 NS
59 594,79 39 415,10 51,20 %
527,39 345,75 52,54%
gf);":ng: Cours de cléture Variation Volume MAD
311,00 310,05 -0,31 % 202 762,75
4 350,00 4200,00 -3,45% 4 668 740,00
1 478,00 1 460,00 1,22 % 10 496 228,00
500,00 485,00 -3,00 % 10 465 507,70
1734,00 1 743,00 0,52 % 110 046,00
462,00 466,00 0,87 % 383 922,70
144,00 145,00 0,69 % 698 379,30
686,00 676,10 -1,44 % 8 368 031,20
76,90 77,00 0,13 % 156 840,80
275,00 266,80 -2,98 % 27 786 556,90
294,50 290,00 -1,53 % 18 582 251,20
587,00 590,00 0,51 % 896 700,00

31,80 31,20 -1,89 % 48 453,90

Quantité

653
1111
7189

21525
63

828

4870

12 399
2037
104 450
64 497
1520
1538



CDM

CFG BANK

CIH

CIMENTS DU MAROC
CMGP GROUP
COLORADO

COSUMAR

CTM

DELTA HOLDING

DISTY TECHNOLOGIES
DISWAY

DOUJA PROM ADDOHA
ENNAKL

EQDOM

FENIE BROSSETTE

HPS

IB MAROC.COM
IMMORENTE INVEST
INVOLYS

ITISSALAT AL-MAGHRIB
JET CONTRACTORS
LABEL VIE
LafargeHolcim Maroc
M2M Group
MAGHREBAIL
MAGHREB OXYGENE
MANAGEM

MAROC LEASING

MED PAPER
MICRODATA

MINIERE TOUISSIT
MUTANDIS SCA
OULMES
REALISATIONS MECANIQUES
REBAB COMPANY
RESIDENCES DAR SAADA
RISMA

SALAFIN

SMI

S.M MONETIQUE

SNEP

SOCIETE DES BOISSONS DU N
SODEP-Marsa Maroc
SONASID

SOTHEMA

STOKVIS NORD AFRIQUE
STROC INDUSTRIE
TAQA MOROCCO

TGCC S.A
TOTALENERGIES MARKETING
WAFA ASSURANCE
ZELLIDJA S.A

Nbre d'actions cotées
Nbre d'actions traitées
Nbre d'actions en baisse
Nbre d'actions en hausse
Nbre d'actions inchangées
Nbre d'actions non traitées

instruments suspendus
DELATTRE LEVIVIER MAROC

1125,00
241,90
413,00

1930,00
324,90

60,00
235,00
919,00

82,80
321,00
800,00

37,03

32,60

1079,00
325,00
565,00

37,81

89,40

95,00
109,00

1 959,00

4 500,00

1 966,00
490,00
968,00
426,95

5 250,00
373,00

20,47
868,00

2 260,00
298,00

1 180,00
460,00

75,12
108,20
330,00
620,00

2 445,00
570,00
749,90

2 053,00
848,00

2 561,00

1 502,00

57,00
130,00

2 950,00
869,90

1872,00

5002,00
150,00

77
65
40
20

5
12

1 087,00
232,50
415,00

1922,00
320,00

59,08
234,00
890,00

83,00
315,50
780,00

35,60

33,20

1160,00
339,00
559,90

37,00

90,00

95,00
107,95

1925,00

4 450,00

1910,00
478,45
922,00
426,95

5229,00
373,00

20,40
855,00

2 300,00
296,05

1221,00
455,00

70,62
108,50
325,00
665,00

2429,00
570,00
725,00

2 169,00
837,00

2 542,00

1 500,00

59,46
142,95

2 881,00
858,00

1900,00

5279,00
150,00

-3,38 %
-3,89 %
0,48 %
0,41 %
1,51 %
1,53 %
0,43 %
-3,16 %
0,24 %
A4,71%
2,50 %
-3,86 %
1,84 %
7,51 %
4,31%
-0,90 %
2,14 %
0,67 %
0,00 %
0,96 %
1,74 %
4,11 %
2,85 %
2,36 %
4,75 %
0,00 %
-0,40 %
0,00 %
0,34 %
1,50 %
1,77 %
0,65 %
3,47 %
1,09 %
-5,99 %
0,28 %
1,52 %
7,26 %
-0,65 %
0,00 %
3,32 %
5,65 %
1,30 %
0,74 %
0,13 %
4,32 %
9,96 %
2,34 %
1,37 %
1,50 %
5,54 %
0,00 %

1392 926,00
238 064,55
342 391,50
228 667,00
1534 724,20
4 486,27
488 099,70
221 591,20
1540 083,74
70 214,50
482 221,20
32 645 437,45
11 122,40
13 950,00
1571 867,20
5998 172,00
41 872,75
139 866,50
39 389,24
5998 377,90
10 017 621,00
7 916 332,00
685 733,00
10 621,55
51 632,00
4 696,45
1005 308,00
1 865,00
86 418,24
53 487,40
2725 604,00
310 326,15
6 105,00
141 050,00
282,48

5790 922,35

300 255,70

66 500,00
439 969,00
486 633,00
601 625,00

6 507,00

23 280 473,70
21999 513,00
274 928,00
1170 168,54
2692 450,40
39 000 454,00
47 608 076,30
3292 653,00
4702 043,00
37 350,00

1280
1023
836
119
4832
76
2086
248
18 964
224
618
905 995
340
12
4766
10 891
1130
1550
411
55 565
5299
1776
359
22

56

1"

195

4291

65
1196
1047

310

54 046
929
100
181
858
840

27919
8 698
184

19 843
19 452
13 540
55 627
1718
893
249



DIAC SALAF
SAMIR
DA DIS 1/5 1999

Blocs échangés

Transferts enregistrés

Instrument Cours Quantité Volume (MAD)
ALLIANCES 512,00 371 189 952,00
ATTIJARIWAFA BANK 680,00 482 327 760,00
CDM 1135,00 22 24 970,00
CFG BANK 240,00 1402 336 480,00
CMGP GROUP 335,00 100 33 500,00
SODEP-Marsa Maroc 869,00 533 463 177,00
TGCC S.A 885,00 561 496 485,00
13/06/2025 Publication de I'avis N°85/25 relatif au détachement du dividende de "CIMENTS DU MAROC"

12/06/2025 Publication de I'avis N°84/25 relatif au détachement du dividende de "CREDIT IMMOBILIER

ET HOTELIER"
12/06/2025 Publication de I'avis N°83/25 relatif au détachement du dividende de "TOTALENERGIES
MARKETING MAROC"
11/06/2025 Publication de I'avis N°82/25 relatif au détachement du dividende de "LESIEUR CRISTAL"
11/06/2025 Publication de I'avis N°81/25 relatif au détachement du dividende de "SOCIETE LES EAUX
MINERALES D'OULMES"
05/06/2025 Publication de I'avis N°80/25 relatif au détachement du dividende de "DELTA HOLDING"
05/06/2025 Publication de I'avis N°79/25 relatif a la modification de la date de détachement du dividende
de "AUTO HALL"
04/06/2025 Publication de I'avis N°78/25 relatif aux jours non ouvrés pour I'année 2025
04/06/2025 Publication de I’avis N°77/25 relatif au détachement du dividende de "CFG BANK"
03/06/2025 Publication de I'avis N°76/25 relatif au détachement du dividende de "MUTANDIS SCA"
02/06/2025 Publication de I’avis N°75/25 relatif au détachement du dividende de "IMMORENTE INVEST"
Publication de I’avis N°74/25 relatif a la condition de volume appliquée aux programmes de
02/06/2025
rachat en bourse
30/05/2025 Publication de I’avis N°72/25 relatif au détachement du dividende de "MAGHREBAIL"
29/05/2025 Publication de I'avis N°71/25 relatif au détachement du dividende de "SALAFIN"
29/05/2025 Publication de I’avis N°70/25 relatif aux droits de vote de CFG BANK
28/05/2025 Publication de I’avis N°69/25 relatif au détachement du dividende de "ALLIANCES"
27/05/2025 g:EIlcatlon de I'avis N°68/25 relatif au détachement du dividende de "AFRIC INDUSTRIES
27/05/2025 Publication de I"avis N°67/25 relatif au détachement du dividende de "WAFA ASSURANCE"
27/05/2025 Publication de I’avis N°66/25 relatif au détachement du dividende de "ATLANTASANAD"
26/05/2025 Publication de I'avis N°65/25 relatif au détachement du dividende de "SOTHEMA"
26/05/2025 Publication de I'avis N°63/25 relatif a I'introduction en bourse des obligations subordonnées
de "CFG BANK", Tranches cotées B & D
23/05/2025 Publication de I'avis N°62/25 relatif au détachement du dividende de "DISWAY"
22/05/2025 Publication de I’avis N°56/25 relatif au détachement du dividende de "BMCI"

Les volumes sont non doublés
La Bourse de Casablanca vous remercie d'utiliser ses services et vous invite a consulter son site web

http://www.casablanca-bourse.com
Notre équipe reste a votre entiére disposition pour toute demande d’information ou de désinscription


mailto:contact@casablanca-bourse.com
http://www.casablanca-bourse.com

contact@casablanca-bourse.com
Protection des Personnes Physiques a I’égard du traitement des Données a Caractére Personnel

Nous vous informons que vos données personnelles peuvent étre stockées et traitées par la Bourse de Casablanca, dans le strict respect de vos
droits en matiére de protection des données personnelles et conformément aux dispositions de la loi 09-08 du 18 février 2009, relative a la
protection des Personnes Physiques a I'égard du traitement des Données a Caractére Personnel. Conformément a la loi 09-08, vous disposez d'un
droit général d'acces et de rectification de I'ensemble des données personnelles vous concernant. Du fait de I'acceptation des conditions
d'utilisation, vous autorisez la Bourse de Casablanca a traiter vos informations personnelles.

Retrouvez I'essentiel de I'actualité boursiére sur la nouvelle chaine WhatsApp de la Bourse de Casablanca depuis ce lien. Restez connectés!


mailto:contact@casablanca-bourse.com
https://whatsapp.com/channel/0029VadQROADJ6Gsd1bXqC1M
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